
 

 

 
DECRETO Nº 3.382 DE 22 DE JUNHO DE 2012. 

 
 

“HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO 
PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2011 PARA O 
CARGO DE FISCAL AMBIENTAL” 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA/SC, Sr. Célio Antônio, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo art. 68 da Lei Orgânica do Município e, 

 

Considerando que o cargo de fiscal ambiental objeto do concurso público edital 

01/2011, já teve a devida decisão judicial nos autos do Processo nº 040.11.006620-0, 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º. Fica homologado o resultado do concurso público do edital 01/2011 para o 
cargo de Fiscal Ambiental, na forma do anexo único deste Decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 

 

 

 

CÉLIO ANTÔNIO 
Prefeito Municipal  

  



 

 

 
ANEXO ÚNICO 

 

 

 

Cargo: FISCAL AMBIENTAL 
Posição Inscrição Nome do Candidato 

0001 07611 GABRIELA TASSO BONGIOLO PINHEIRO MACHADO 

0002 07279 DANILO MARTINS DE MEDEIROS  

0003 07438 DANIELE BERTOL DE LARA 

0004 06916 JANAINA DE OLIVEIRA REMOR 

0005 08562 MAIRA MARQUES DE OLIVEIRA 

0006 08147 RAFAELA CRISTINI DE SOUZA 

0007 09877 RUBENS FRANCO MITTAG 

0008 09487 CAROLINE CLAUDETE GARCIA 

0009 07838 ROSELI BORGES MILITAO 

0010 10051 DEBORA RODRIGUES DA SILVA 

0011 04846 PAULA ESMERALDINO COLISSI 

0012 08497 RUDNEY JAIME ELLER JUNIOR 

0013 07893 GABRIELA DOS SANTOS MALAQUIAS 

0014 08512 ANELISE CRISTIANA CARVALHO 

0015 08131 BEATRIZ BEZ BIROLO 

0016 06955 TAIS ALMEIDA RODRIGUES 

0017 08953 FRANCISCO ANTONIO ZPEVAK 

0018 08570 JAQUELINE BONAZZA RODRIGUES 

0019 07982 THIAGO DE SOUZA ALVES 

0020 09084 PATRICIA RIVERA MARTIN 

0021 09175 GRACIANE TERESINHA MARTINI 

0022 08300 JOAO MAURICIO PACHECO 

0023 09919 EDUARDO BURIGO PADOIN 

0024 09294 FELIPE GIASSI MEURER 

0025 08628 EROS FERNANDO VIANA 

0026 07066 HEVELYN MARTINS THOME 

0027 07479 VICTOR BOPPRE 

0028 09596 HEMERSON MAFRA 

0029 07597 TARSIS DE AGUIAR 

0030 08575 RAMON UGIONI BORGES 

0031 09621 ANA CASSIA MACHADO 

0032 09194 DANIELA LETICIA NONES 

0033 10152 MARIA MANOELA DOS REIS VICENTE 

0034 10132 VIRGINIA SILVA DE LIMA 

0035 08732 RAFAEL GONCALVES CASCAES 

0036 10060 GISLAINE ARCENO MARTINS 

0037 07062 EVERSON LUIZ MARCHIORE 

0038 09309 LOVAINE PEREIRA SOUTO 

0039 09476 JUAREZ RODRIGUES BISPO 

0040 08161 ANDREZA LAURINDO CIPRIANO 

0041 07151 PAULA CAROLINA PEREIRA 

0042 07647 ANDRE MARTINS DE MEDEIROS 



 

 

0043 09041 THATIANE CORDINI FERNANDES 

0044 08037 JARDEL SCHUELTER VANDRESEN 

0045 08271 VANESSA MUNARETTI 

0046 07938 POLLYNI RICKEN 

0047 09698 FLAVIA MEDEIROS SAVI 

0048 09719 JOSE VICTOR FIGUEIREDO DA SILVA 

0049 09444 RENAN NOGUEIRA RODRIGUES CARDOSO 

0050 08408 ARIELLI FABRICIO MACHADO 

0051 08289 KRISHNA RODEL LAPOLLI 

0052 10118 FABRICIO DA SILVA PEDRO 

0053 06236 ANDERSON DA SILVEIRA SABINO 

0054 10175 GUILHERME ALVES PREVE 

0055 09056 MARIANA BUSSOLO STANG 

0056 09594 FABRICIO NEVES DA SILVA 

0057 03639 DANIELA LOMBARDI 

0058 09353 GUSTAVO DAL BO 

0059 08710 CARMEN LUCIA LARANJEIRA DE MIRANDA 

0060 07277 ERIKA VERUSCHKA DE ARAUJO TRAJANO NASCIMENTO 

0061 08922 ALINE DOS SANTOS GASPAR 

0062 10135 BRUNO MITIDIERO THORMANN 

0063 05649 CECILIA PEREIRA ROCHA 

0064 07302 LUDMILA NASCIMENTO MACHADO 

0065 00315 SUENE BITENCOURT THOME 

 


